
Facultad de Ciencias Químicas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

15-09/2024Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 531    Licenciatura en Química

Titulo: 37    Licenciada en Química
ONTIVERO, GEORGINA MICAELA 08/09/1998 2018 28/02/2018 14/03/2024argentinaDNI 41521879

VELEZ, CAMILA TRINIDAD 06/04/1999 2019 01/03/2019 14/03/2024argentinaDNI 41594026

Titulo: 37    Licenciado en Química
FERREYRA VAGGIONE, GASPAR ADRIANO 24/11/2000 2019 01/03/2019 14/03/2024argentinaDNI 43143509

ROSSI, NICOLAS EMILIANO 21/09/1993 2013 03/12/2012 14/03/2024argentinaDNI 37771111

SALVAI, RAMIRO JAVIER 25/07/1997 2016 01/03/2016 17/03/2023argentinaDNI 40415451

Cantidad: 5

Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología

Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
BESSONE SCATTOLINI, MELINA 01/09/2000 2019 01/03/2019 11/03/2024argentinaDNI 42784447

HERNANDEZ AGÜERO, LARA 02/07/1999 2018 01/03/2018 11/03/2024argentinaDNI 41041344

HUMAN GONZALEZ, CANDELA 17/02/2001 2019 01/03/2019 11/03/2024argentinaDNI 43116697

MONTALVO ORIANI, CLARIBEL 11/06/2001 2019 01/03/2019 11/03/2024argentinaDNI 43415831

PALOMEQUE, JULIETA RITA AILIN 11/12/1998 2018 28/02/2018 11/03/2024argentinaDNI 41680826

Titulo: 148    Licenciado en Biotecnología
BERNARDELLO RODRIGUEZ, FRANCO IGNACIO 07/02/1999 2017 01/03/2017 30/05/2024argentinaDNI 41736239

WEHRHAHNE, ALEX 01/09/2000 2019 01/03/2019 11/03/2024argentinaDNI 42844828

Cantidad: 7

Carrera: 5452    Farmacia



15-09/2024Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Titulo: 337    Farmacéutica
BARDELLA, DANIELA 04/06/1996 2015 04/12/2014 26/08/2022argentinaDNI 39733114

LA CASA, FLORENCIA 05/02/1991 2015 11/12/2014 20/12/2023argentinaDNI 35836855

LEIGUARDA, LORENA NATALI 29/09/1994 2013 03/12/2012 13/03/2024argentinaDNI 38411520

LOPEZ, CANDELA MILAGROS 24/08/1999 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 41654744

MAPELLI, ANA MARIA DEL CARMEN 19/12/1965 2018 28/02/2018 29/05/2024argentinaDNI 17526994

MEURZET, MAYRA ALEJANDRA 23/06/1987 2016 02/05/2016 13/03/2024argentinaDNI 32068869

RAMOS, ROCIO BELEN 20/02/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42362289

RIBODINO, VALENTINA 18/04/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42513008

TORINO, MARIA LAURA 12/03/1991 2011 09/12/2010 29/05/2024argentinaDNI 36240496

Titulo: 337    Farmacéutico
PODESTA, JULIÁN NICOLÁS 11/05/1998 2016 01/03/2016 29/05/2024argentinaDNI 41279577

ROASSO, LAUTARO 20/04/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42474663

Cantidad: 11

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


